鳥取県営東山水泳場専用利用申請書

鳥取県営東山水泳場館長 様

申請日 令和  年   月   日

 利 用 目 的

 利用団体名

 利用責任者名

住    所

〒

 電 話 番 号

次のとおり鳥取県営東山水泳場を利用したいので、申請いたします。

利用の

内 容

□ 競技会  □ 講習会・研修会  □ 練習会  □会 議

□ その他（                   ）

利 用

期 間

年   月    日   時   分  から

年   月    日   時   分  まで

利用場所

利用時間

【25m プール】

□（コース専用）  2,200 円×（    ）コース×（    ）時間×（     ）日

□（全コース専用）   44,000 円×（    ）日

【50m プール】

□（コース専用）  2,200 円×（    ）コース×（    ）時間×（     ）日

□（全コース専用）  44,000 円×（    ）日

□【飛込プール】 15,840 円×（    ）日

□【会議室】午前 330 円・午後 6５0 円・午後 5 時以降 490 円

計 円

利用料の減免の有無    有 ・ 無 減免額 円

利用料の減免の理由

摘 要
利用人員内訳

大人   人・学生   人・小中生   人・幼児   人  計

※利用料の額欄は記入しないで下さい。

伺

館長 副館長 責任者 受付

上記について、この申請書を受理してよろしいか。

鳥取県営東山水泳場専用利用について（通知）

申請日 令和  年   月   日

   様

専用利用の申込のあったことについて、次のとおりとしたので通知します。

利用の

内 容

□ 競技会  □ 講習会・研修会  □ 練習会  □会 議

□ その他（                   ）

利 用

期 間

年   月    日   時   分  から

年   月    日   時   分  まで

利用場所

利用時間

【25m プール】

□（コース専用）  2,200 円×（    ）コース×（    ）時間×（     ）日

□（全コース専用）   44,000 円×（    ）日

【50m プール】

□（コース専用）  2,200 円×（    ）コース×（    ）時間×（     ）日

□（全コース専用）  44,000 円×（    ）日

□【飛込プール】 15,840 円×（    ）日

□【会議室】午前 330 円・午後 650 円・午後 5 時以降 490 円

計 円

利用料の減免の有無    有 ・ 無 減免額 円

利用料の減免の理由

摘 要
利用人員内訳

大人   人・学生   人・小中生   人・幼児   人  計

年   月   日

鳥取県営東山水泳場館長